
1  

ZARZĄDZENIE NR 15/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 15 czerwcu 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia ankiet oceny pracowników administracji i obsługi  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 
Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn.zm.) oraz na podstawie uchwały 

Senatu PWSZ w Głogowie Nr 165/XlII/2011 z dnia 11 grudnia 2011 r., zarządzam co 

następuje: 

 

 
§ 1 

 

 

Wprowadza się ankiety oceny pracowników administracji i obsługi w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

 

Ankiety stanowią załącznik nr1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Pracownicy administracji  podlegają ocenie władz uczelni, która jest dokonywana na 

bieżąco. 

2. Pracownicy dydaktyczni dokonują oceny pracowników administracji w formie ankiet 

anonimowych wg wzoru załącznika nr 1. 

3. Jednostek organizacyjnych Uczelni zajmujących się obsługą studentów, dodatkowo 

oceniają studenci wg wzoru załącznika nr 2. 

4. W ocenie pracowników administracji mogą być uwzględniane inne poza ankietowe formy: 

skargi, pozytywne opnie, itp. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr15/2016 z dnia 15 czerwca 2016  

Rektora PWSZ w Głogowie 

ANKIETA PRACOWNIKÓW DYDAKTYCZNYCH OCENIAJĄCA PRACĘ ADMINISTRACJI  

W PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ W GŁOGOWIE 
 

(ankieta anonimowa wypełniana przez pracowników) 

 

TAK  NIE  NIE MAM ZDANIA

Oceny poszczególnych jednostek administracyjnych dokonujemy poprzez zaznaczenie krzyżykiem właściwej odpowiedzi przy każdym 

pytaniu. 

Pracownik  Instytutu: HUMANISTYCZNEGO, EKONOMICZNEGO, POLITECHNICZNEGO,  
 

 

Imię i nazwisko pracownika 

administracyjnego 

stanowisko 

Dział 

 

 
Czy pracownicy administracji służą 

fachową poradą? 

 

Czy pracownicy administracji 

są dostępni dla pracowników 

w godzinach pracy? 

 

Czy pracownicy administracji 

są życzliwi i pomocni 

  

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 

 
 
 
Dodatkowe uwagi:   
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 



 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr15/2016 z dnia 15 czerwca 2016  

Rektora PWSZ w Głogowie 

ANKIETA STUDENCKA OCENIAJĄCA PRACĘ ADMINISTRACJI  

W PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOLE ZAWODOWEJ W GŁOGOWIE 
(ankieta anonimowa wypełniana przez studentów) 

 

TAK  NIE    NIE  MAM ZDANIA[] 

Oceny poszczególnych jednostek administracyjnych dokonujemy poprzez zaznaczenie krzyżykiem właściwej odpowiedzi przy każdym 

pytaniu. 

Studiujesz w Instytucie: HUMANISTYCZNYM, EKONOMICZNYM,  POLITECHNICZNYM. 

Studiujesz w trybie:  STACJONARNYM[, NIESTACJONARNYM[, 
 

 

JEDNOSTKI 

ADMINISTRACYJNE 

 
Czy pracownicy administracji służą 

fachową poradą? 

 

Czy pracownicy administracji 

są dostępni dla studentów 

w godzinach przyjęć? 

 

Czy pracownicy administracji 

są życzliwi i pomocni dla 

studentów? 

Dziekanat 

 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 

Sekretariat 

Instytutów 

Dyrektorów 

 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIEMAMZDANIA 

Dział Organizacji Nauczania 

 i Jakości Nauczania 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 

Biblioteka 

 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIEMAMZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 

Portiernia/Szatnia 
 

TAK NIE NIEMAM ZDANIA 
 

TAK NIE NIEMAMZDANIA 
 

TAK NIE NIE MAM ZDANIA 

 

Dodatkowe uwagi:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 


